- 1 -

【特别关注】

四川省中共党史学会关于召开第九届理事会
第三次会议的通知

各位理事：

经报业务主管部门批准，本学会决定以通讯形式召开第九

届理事会第三次会议。现将相关事项通知如下：

近日，四川省中共党史学会接到四川省社科联《关于推荐

第八届理事会理事候选人的通知》，要求本学会推荐理事候选

人 1 名。《通知》要求的理事候选人条件为：

1.政治思想素质好，坚持以习近平新时代中国特色社会主

义思想为指导，深刻认识“两个确立”的决定性意义，增强“四

个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”，坚决贯彻

执行党的哲学社会科学工作方针；

2.有较高学术水平或较强组织协调能力，在哲学社会科学

领域有较高学术造诣或影响力；

3.热爱哲学社会科学工作，有较强大局意识、服务意识和

第 3 期

2022

四川省中共党史学会秘书处编印

- 2 -

奉献精神，有良好的职业操守和社会形象；

4.一般应有大学以上文化程度，具有正常履行职责的身体

条件等；

5.担任本机构主要负责人；

6.年龄原则上不超过 65 岁；

7.没有违纪违法行为或受到党纪政纪处分等影响作为人选

的情况。

根据以上条件，拟推荐四川省委党史研究室主任、学会会

长刘晓晨作为四川省社科联第八届理事会理事候选人。

现向全体理事发放《四川省中共党史学会关于四川省社科

联第八届理事会理事候选人推荐的表决票》，由理事本人填写

后反馈学会秘书处统计，学会秘书处根据统计结果形成会议决

议，报学会业务主管单位同意并盖章后，报省社科联党组审批。

请各位理事积极履行职责，认真审议，并于 2022 年 5 月 15

日前反馈意见（可以邮寄、传真或者发送图片形式的电子邮件），

逾期未反馈的，视为同意。联系人：黄婷婷 028-63093138（传

真），13982115819。邮箱：28738181@qq.com。地址：四川省

成都市青羊区商业后街 3 号 726 室。

附：《四川省中共党史学会关于四川省社科联第八届理事

会理事候选人推荐的表决票》

四川省中共党史学会

2022 年 5 月 6 日

- 3 -

附件

四川省中共党史学会关于四川省社科联第八届理事会

理事候选人推荐的表决票

填表人：（签名） 填写日期：

拟推荐

人选
性别 工作单位及职务

同

意

反

对

弃

权

刘晓晨 女
中共四川省委党史研究室主任

四川省中共党史学会会长

注：同意、反对或者弃权，请在相应表格内画“√”。

- 4 -

送：学会各理事。

四川省中共党史学会秘书处 2022 年 5 月 6日印发

责任编辑：黄婷婷 联系电话（028）63093138

电子邮箱：scdskyglc@163.com